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Р А С П И С А Н И Е
движения автобусов на городских маршрутах 1 января 2025 года.
	№
	Время
выезда
	Время отправления
от Вокзала
	Время отправления
от конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	                                                                   №1 Вокзал-Совхоз

	1
	11 -45
	12-20, 13-25, 14-25, 15-25, 16-45, 17-45
	 12-50, 13-55,14-55, 15-55, 17-15, 18-15

	
	
	                                                                    №3 Вокзал-ГАТП

	1.
	12-00
	12-35,13-40, 14-40, 15-40, 17-00, 18-00, 
	13-05, 14-10, 15-10, 16-10, 17-30, 18-30

	     №2 Вокзал - Дыбенко

	1.
	 11-20
	11-55, 13-20, 14-35, 16-05, 17-15, 18-35
	12-32, 13-57, 15-11, 16-36, 17-51, 19-12

	№8 Вокзал - Карховка

	1.
	13-15
	12-15, 13-50, 15-40, 17-15, 18-30
	12-40, 14-15, 16-05, 17-40, 18-55

	                                                                                          №5 Крестьянская – РСУ

	
	
	Время отправ от остановки «Крестьянская»
	Время отправ от остановки «РСУ»
	Время отправ от остановки «Крестьянская» до Вокзала
	Время отправ от остановки Вокзал до остановки «Крестьянская»

	1.
	12-10
	13-20, 17-47,
	 13-53, 17-12, 18-20
	14-26, 18-57
	 12-45,16-57(до РСУ)

	          № 6 Вокзал5-114 квартал 

	1.
	
	15-05 
	15-41


                      
                      

